®
Ersatzieilliste Moforséige
Spare Parts List Chain Saw
Liste de piéces de rechange Tronconneuse

Lista de piezas de recamiliia - Motosienrd 6.34 / 64]


Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck


16—@

15

Reénars birists-VINgasdr
Reapai Kit
Jwt g outils de ragarztion
61
Bild-Me, | Best.-Mr, Mad.
Pas Mr. | Order-Rr, mad. Motor/ Englne/ Moteur/ Moror/
Pos. Ne. E‘:f dl\'l-""l_‘:d“' Zindung Ignition Enmtrefer Encendide
1 | 2200835 ZB. Kurbalwelle crankshaft vilebraquin cpl. cigiefial, mont.
2 | 0052226 Madelkitig KEK 9% 13x12.5 needle baaring rovlement & ciguilles casg. cofinetes de
agujas
3 | o0sD187 Kugellager 6201C3 bali bearing roulement cojinate de belas
5 | posazs7z Wellendiehteing 12x 32/ 33,5 il seal jaint spt junta del ejs
4 | 2100524 | &34 Zyl. mit Kurbelgehtuse h** arankcmse + cylinder N carter mateur - eyl, M** cartor + ell. N7
2100480 | &34 Iyl mil Kurbelgohduse U™ crankease + oylinder U™ arter moteur + gyl U** carter + «il, U™*
2100525 641 Zyl, + Kalben mit crankcase + cylinder + pistan sartar mateur + ¢yl. + pisten corter + dil. - pistan
Kurbelaehause
7 2200938 634 28, Kalben h*" pistan M*" pision N** pistan MY
2200908 634 ZB. Kolban L** piston LJ*" piston U™ piston L**
2200933 641 ZB. Kalben pisten pistan piston
8 | 2048227 634 Kelbenring k** pistan ring M* " ségment M** segmento del piston MN**
2048249 634 Kelbansng U™ pistan ring W ségmenl U™ segmente del pistan U™
2048265 | &41 Kalbanring pisten ring ségmant sagmenta dul piston
% | 2031117 Kalbenbalzen piaton pin oxe de pistan bulan de pisten
10 | 0055207 Kolbenbolzensicherung circlip eivelip axe de piston sagure del bulén
11 | 0010113 Zylinderschraube FH. screw vis T.C. tarnills ailindrico
M3x40 DIN 912
12 | 034147 Federdng AS DIN1Z8 spring ring rondelle grover anilia elastico
13 | oa&r 123 ImpulsanschluB impulse nipple raccord dimpukien conexién da impulia
4 | 0015207 Stiftschroube MBx 5}02 balt prisannier tornille prisionere
15 | 0D0O&4354 Schlauch 3x1,5x 787 £ BCO hese fuyau tubo
14 | 0O73390 Sehlguchéice hose lamp douille manguite de cable
17 | 2300389 Zondkerze spark plug bougic hujic
18 | 6063290 " Ollschlauch hese tuyau twbo
1% | 6700124 Ollziecly il streiner tamis tamiz de acsite
0 | 2063303 Kraftstoffsehlauch hose tuyau ubo
21 | 2700285 7B, Banzinsucher fuel pick-up crepine d'assence busador
2 | 0073374 Schlouchéss hase lamp deouille marguite de cable
22 | 2036371 Halttadraht support wire file da retenue alambre
24 | 2500545 Auspuff vallzt. muffler echappement silanciador
35 | 2043272 Austrittsblech plate plaque matoliigue chapa de salida
26 | 0010370 Zylinderschraubs FH. serew vis T.C. tornille clindrice
B42x5.5 DINTS7T
77 | OO 12105 Sechskantschraube hex screw vis tornille hex
M 5260 DINF31
28 | 2061416 AuspuFfdichtung muffler gasket joint déehappement junta del silenciadar
2% | 4045569 Auspuffachutz muftler guard pratect, de lechappemant protaction del silenciador
3¢ | ooyE224 Schraube Seraw wis tornilla
31 | 20571433 Vergaserstulzendichtung manifald gasket jotet de pipe d'admission junta dal bequilla
corbyrador
37 | 2012833 Vorgasersiutzan | manifold 1 pipe d admizsien bequilla carburadar



Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck


" Bild-Mr. | Best-Mn Mad.

Pos.MNr. | Qrdere-Mre mesed. Maotor/ Engine/ Maoteur/ Mator,
Paz. Me. ?e?:f‘ﬁrf‘_’d"' Ziindunyg Ignition : Enfrefer Encenflida
34 | 0094252 Isalierstick insulation piecs pigce isslafics pioza aislante
35 | 0010364 Zylinderschrouke F.H. serew vis T tornilla silindrico
M 5x12Z4 DIN B4
34 | 20744567 Vargaserstutzen 2 manifeld 2 pipe: d'udmission baquilla carburadar
a7 | 2061459 Vergasardichtung carburelor gaske? feint de carburateur junte del corburader
38 23004650 s34 78, Membranvergoser BING carburetor Bing carburateur Bing corbureder Bing
A8 C 1048
a8 | 2300694 6al’ 2B. Membranvergaser Walkre earburator Walbro carburargur Walbro carburedar Walbro
HDA T
34 | 2063221 Twischenstiek intermediale pices pidce intermédiaire;: piera intermedia
40 0018251 pi-Schraube 5x 45 serew vis tarnillo
47 0030135 Scheibs B4,3 0N 123 washer randelle arandela
427 | 2074645 Chke-Habal ehoke lever levier ‘ palanca del slarter
43 | 2300667 Zindmeodul FF-2-1 glactronic ignition coil babing . bobina
44 | oDBA4&GIS 2B, Primdirkabel cable cable cable
45 | 0064292 Schlauch éx1x45 hose fuyou - tubya
46 | DOB4547 2B, Massekabel 2 cable cable cable
47 | DO10398 Zylindarschraube F.H. seraw vis T,C. ternille gfindrice
M 4x20 DIMNS4
48 | 0064292 Silikanschlauch &x 1 x45 silican hase fuyou de silicane maonguera de silledn
4% | 20433279 Stirtrlasche support srap bride da supparl bridet de apoyo
50 | 0OT12152 Sachskantsshraube screw iz tarnille
MAx1Z DINTF33
51 | DOBA&LO0 ZE. Kerzenstacker spark plug cap capuchen de bougie tapa encendide
52 | 2400261 Polrod Feinn wheel valant magnitigue wrbing
53 | 0075100 Scheibenfeder spring washer randelle rossort dizco
54 | 0024128 Faderscheibe BB DIN137 spring washer rondelle élasique arandela alastied
55 | 0020145 Mutter M8x1 DIN 234 nut fcrou tuargs
54 | 00107128 Tylinderschraube M3 x4 F.H. serew vis T.C. tornille cilindrica
57 | 0018245 Schroube M 4= 25 serew vis tornille
58 | 6043228 Kattenschutz, innen guide plate tale de guidoge chapa de guia
5 | o010177 Zylndarschraube M52 16 F.H. scrow vis T.C. tornillo clindrico
=t} Q018258 Schroube screw vis tarnillo
41 | 0510873 Reparatursatz Vergaser Bing repair set carburater pachette carlzurcteur juege de rep.
carﬁumdor
61 | 0510825 Reparatursatz Walbra HDA 111 repoir vel corburator Welbro pachetts carburatedr Walbro juoga de rep.
carburader Walbre
" 0510872 Dichtsetz Vergaser Bing grsket set carburctar pachette caraurateur jvege de rep.
earburader
0510888 Dichtsatz Wailkro HRA 111 gasket set corburator pochatte carburateur juege de rep.
. : ) earburodar
42 | 0073385 Kontaktfeder contakt spring retsort de contoc h resarte de eonfacte
53 | 0047116 Impulsansehluf} ’ impulse nipple raccard d'impolsion comexifin de impulso

% Bei Bestglung Grifankennzeichnung M ader U auf Zylinder umd/ oder Kalben beachien,

== \When ardering please 1ake notice of the size code N or U on cylinder and/ or pisten.

4 En chexdercomiiendn Fairs aternion Moy inoraue de grandene o s b cylindry ot/ on ke piston.
**En gosa de pedide natar la marcha'de famaiie Mol el ilindro v/ o piston:



Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck


Bild-tr. | Best-Mr. Mod.
;Z;: 'rj; 8:‘3; ré;c mad. Hauptgehéuse Hausing Carter Cerpo
Ref.rMr, ‘
1 | 6100300 ZB. Tarkschale vollst. tank housing corter da réserveir caja de tangue
3 | 6073435 Hengschurz hand pratection gards de main proteccign de mane
5 | 0034147 Foderring A5 DIM128 spring ring rondelle dlastiqu arandcla elstica
& | Go30102 Scheibe B 5,3 DIN9021 washer randelle arandala
7 | oo34128 Faderschaibe 82 DIM137 aoring wesher rendelle élestiqus orandcla aldgtics
9 | 0072140 Tellerfelder DIM2093 cup spring rondslle belvilie rasorte de disco
jo | 015241 Spannschraube tension screw vis de fension tornilla ealstics
11 | 6032596 Kntumspannbolzen chain tension bolt houlon de réglage chaine parna fenser codena
12 | 4043265 Anschlaghkralle bucking spike ariffa garra de opoya
13 | 6100345 78, Houptgehause links ousing L. baite gaushe carter izo.
14 | 6073434 Zriffschole links grip Lh. palgnés maifié nauche empufadura zq,
15 | 6074381 Arretierdricker retainer butten bowton-poussail trinquéte de retencién
16 | 6021477 Arretigrbolzen ratainer pin axe d'arrat pernos de retencion
17 | oo70147 Druckfader 1pring ressort resorte
18 | 50745688 Gashebel 1hruf39 gontrol manatte de goz polaned de gets
1% | 6074685 Fwischanhebel lever manette palanga
20 | 0G30115 Sehatbe A 4,3 GINFOR washer rondelle arandala
21 | 2036385 Giasgesttinge thratle linkoge tringle, gaz varriliaje de gos
22 | 2036259 Varkindungsstange te rod fringle tirante de unign
23 | 6035778 Distanzrahr spacer enfratoise tuba distanciaclor
24 | 0010299 Zylindersghraube F M. screw vis T.C. ternillo ciindrics
M4x 20 DINB4
25 | 0028118 Sachskantmuftar M4 nul ecrou fuerca
6 | GD74640 Arretigrhebal lever Jevier palanea
27 | 0073241 Blaftfeder spring ressorl resorte
2§ | 6032445 Logerbolzen Bin e werno de cojiate
2% | 2548353 Luftfilter air filter filtre & oir filtre dr aire
0 | 6074588 Filt=rrahmen
3] | 2700287 verschlufideckel caver eouverde Tapa
3z | 2700311 Varschlufidecks! caver couvercle epa
33 | 0061324 YerschiuBdichtung gasket jint junites
a4 | oogaarry Kurzsehlufschalter chort-cirevit switch interruptaur interruptor pard
: gortedircuitd
35 | 2300543 Massekabel calble cabla eable
a5 | 0040122 Lylinderatift 5m ax24 DIN7 pin aRE perna
37 | oov10231 . Zylinderschroube F.H, serew vis T.C, rornille cilindrico
Mdxd DINEA
3% | ootD541 Zylinclersehraubss FH. serew vis T.C, tarnillo clindrico
MEx16 DINFIL
3% | 6011509 Flansch Aange flasque brida
40 | 0OYV0308 Zylinderschravke F.H, screw wis T.C. tormillo cilindrica
M 5% 40 DIMBA
41 | ao20101 Sachskantmutter mut foray fuerea
M5 DIM 734
47 | 6073548 Griffschale rechts grip r.h. paignée moitié droite ampuAndura der.
43 | oo10324 ?ylinderschrauie FH, seraw vis T tornilla clindrice

MAx10Z40BIMEE



Harald Barth
schraube für kunden, pos 54 ?

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck


Bild=tr. | Besl.-Mr. Med.
. M. =[N N ! i .
?g: mo. CN).;dé;, Eide. mod Hauptgchduse Housing Carter Carpa
Ref.-Mr.
44 | 0010299 Zylndarschraube FH. screw vis T.C. lornills gilindrice
Md4x20 Z4 DINB4
45 | oD10354 Zylinderschraube F.H. screw vis T.C. tarnilla cilindrice
M dx &6 DIN BA
44 | 0030135 Schaibe B4,3 DINIZS waosher rondelle arandela
47 | 0069858 | 434 Klehasehild label etiquette efiqueta
0069567 | 441 Klabaschild Iobel oliquette mliquetd
45 | 0010355 Zylinderschroube F.H. screw vis TG tarnilla dlindrice
MAx25 Z4DINE4
47 | 6300158 Schwingmetall rubler metal cannexion silenthlac elemanto
50 | 2500618 7R, Vortiltar pre-filier, asty. fillre filtre
51 | 4074108 Versehlufistiick
52 | oo103&6d Zylindersshraube EH. scrow vis T.C. larnillo sflindrize
MExT2Z4 DINR4
53 | a074107 Biigel handle bar afrier osa
54 | 0018304 Schravie M5 x 50 Tor= F.H. screw vis TG tornille. clindrico
B5,5%32 DIN7971
55 | 0018225 Schraube serew wis tarnillz
54 6300138 Schwingmciu" rubber metal connexish silentblog glemenfo
57 | oo18258 Linsenschraube 5x18 serew vis lornilie
58 | 2600252 ZB. Starter kpl. starter assy, lancewr cpl. starter
[enth. Pas, 59 - 46} ftem 59 - &6 incl.) lcommp. pos, 39 - 66) (pos. 59 - 66 ind.}
59 | 2100454 Startargehduse starter hausing cartar lanceur caju de arronque
40 | 2600166 Risekzugfader rewind spring ressort de roppel musalle de retracese
61 | 2074419 Sefirolle starter pulley poulie de lancaur roldana
47 | DOG31BE Slartersail starter rape cahle de lanceur cuarda de arranque
43 | 2074206 Startergriff startar grip poignée de lanceur smpuidura del
‘ arrangue
&4 | 2074209 Starterklinke powl cliquet trinquete
65 | 2074408 Kulisse tamplate coulisse calisa
64 | DOTIIE5 Fadersackar pin goupille claviia
47 | 6074313 Zwizchenloga intarmadiate piees pigce intermédioire pleza inbermediare
48 | 2074646 Verschlufiplotte plote tole chapa
70 | 2073540 Fitterdeckal cover couvercle tapa
71 | 0018245 Schraube 4,0x% 25 Spax F.H, screw vis T.C. tornifla cilindries
72 | 00a2171 [albrundkerbnagal 4% & round-headed graoved pin dou cannele: & t&e demi-rande clove entaliado de
media cofia
73 | 0015258 PT Schrawbe 5x18 serew vis tornille
74 | 0098137 Fangsicharung sofaty Frein seguridad
75 | 0018231 Spax-Scheaube 4x13 sarew vis tornille
74 | 0035131 Sicherungsblech teiby wosher tale de surelé chapa de seguridad
77 | pO20214 Sechskantmutter nut bcrou tuerca
73 | oo11258 Haubanschroube M3x 14 scrow vis tarnillo
77 | 6074310 Kettenfangbolzen ehain safety boll ségurite de rebond palonea de ratencion
80 | 0018245 Schraube M4,0x 25 Spax serow vis ternilla
41 | &B00165 Mocken 2am came leve
g7 | #800159 Bremshebel brake lever levier dis froin pulanca de freno
83 | 4035810 Distanzrahr spaeer enirctaise tubo distanciador
g4 | GO23400 Bremsbongd brake bord bandeau frain cirla del frena
85 | 4035281 Haltering reteining ring bague de rstenoe anille de sujecién
g4 | DO70222 Bremsfeder spring ressert rosorle
87 | 5031808 Druckbolzen sot balt groin de butée parno da presion
B8 | 6041197 Abdeckblech plate thle chopa
89 | OD1B243 Cehraube M 4,0x 20 Speix SCrawy vis tarnille
20 | 4041198 Fohrungsblech plate tile chapa
91 | 6010134 Zylinederschravbe F.H, serew vis T.C. tornillo lindrico
M5x30 DINGT12
97 | 6035851 Lagerrahr spaser entrelvise tube distangiador
93 | 6900402 ZB. KeHenbramse chain brake Frein de chaine freno de cadena
{enth, Pos. 75; 79 - 8%} litem 75; 79~ B9 incl) {eemp. pos. 75; 79 - BF) {pos, 75; 79 -89 inch)
95 | 0030108 Scheibe 3,3 washer rondelle arandela
95 | GO15217 Stiftschraube M 3x 40 screw vis tornille prisisners
97 | o072 144 Spannschaibe 5 tansion spring randelle de tension arandela elastica
78 1 0028110 Sicherungsmutrer VM 5 nut &crou tuerca
$9 | 2074598 Zinderabdeckuny fan cover corter tapa



Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck


Bild-ndr. | Best-hr. Mod. Kupplung/ Clutch/ Embrayags/ Emhrague/
Pz, M, | Order-Mr. mod. ol il P B # huil Bomba d
Pos. No. | Ma.de Cde. pumpe il Fump L0 (S omba v
Ref . aceita
1 | &100298 Pumpengrhduse housing boite carter
2 | 0052201 Zylinderrolle oylindrical roller rauleau eylindrigque rodille cilindrico
1| 6400173 Pumpenkelben pistan piston piston
4 | 3400193 Sehnecke mit Zahnrad warm with gagr whesl vis 5ans fin aves pignen taemilla com pifian
5 | 4061415 pympengehausedichtung goske! jeind junta
7 | 4074259 Olpumpenakdeckung plate thle chapa
8 | 0010365 Zyﬁndcr:chruubc F.H. screw vis T.C, tarnile cilindrico
M4x12 DIMEB4
7 | 6074461 634 Mitnaghmer activator satrgineur una de qrrasfra
¢ | 6074260 641 Mitnehmer achivatar anfraineur uneo de arrostre
10 | 3500307 634 ZB. Kupplungsgleeka vollat. dlutchdrum assy. deche d'embroyage comp. campana del
‘ embrogue incl.
-0 | 3500344 441 ZE. Kupplungsglacke vellsl. clutchdrum assy. cloche d'embrayage comp. compana del
' embrogue ingl.
11 | 0037284 Anlaufscheibe washer rondelle arondelo
12 | 0O52200 Nadelhilse neadle bearing roulement & aiguillas jaulo de cofinets de
. aguyos
13 | 0031516 Kupplungsschaibe clutch dise candelle arandela
14 | 0031227 SiiAzachaibe Seeger 5510x161.2 washer Seeger rendelle Senger arandels Seeger
15 | 3500348 7B. Flichkraftkupplung cluteh embrayage centrifuge embrogue eentrifugs
14 | 6200595 434 2B Fihrungsschiere 31cm (137 guide bar 31em (137 guide 31cm {137 espada 31cm (137
3/8" Spezial-Telung 8 pas de 3/8" 378"
&900497 | 441 ZB. Fishrungsschiene 38<m (157 guide bar 38em (159 guide 38em (1537) espada 38 cm (157
.325" Tailung a3z pas de 325 325
Oregon 915- (xtra Guard)
Low Profil
17 4900597 634 7B. Katte Fir 31 em (137 chain 31 em (137 chaina 31 em (137 cadena 31 cm 137
3/8 Tlg; T= 1.3; 50 Treibglieder 74 378 e
18 | 0540197 | 634 Linksschneider left eutter gouge gauche gortadar izq.
1% | 6540198 434 Rechtsschneider right cutter gouge droite cortaar der.
20 | 0540199 | 634 Verkindungeglied ahne Miet gonnection fink withaut neat maillon d'ottacha sans rivet aslabdn del;:onexion
sans ramache
21 | 0540200 | 034 Vorbindungsalied mit Miet conneefion link with neet maillen d'ottache gved rivet aslubﬁﬁ cangxion can
remeche
22 | 0540201 634 Treibgliad drive link maillen entrainau” asloban de indueido
23 | 0540202 &34 Migt rivat rival remache



Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck


Bilc-Rir, | Best-Mr, Mod.
Pas. qr Ovrelar-Mr- mod, Kupplung/ CI_""’h/ A Embrayago/ Embrague/
Pos.fo. | No.de Cde. Olpumpe il Pum;]‘ Pompe & huile Bomba de
Ref.-Nr. Hesite
Halbmeilel Katte QGregon
Micro Chizel 21BP
17 | 6v00588 | & ZB, KeHe i 38 cm (157 chain 38 em {157) chaine 38 am (157 cadena 38 cm (157
325, Tlg,; T = 1,5; 63 Treibglieder 325" a5 325"
18 | 0540245 | 441 Linksschmeider left cuter gouge gaucha cortator izq.
19 | 0540247 | 441 Rechtsschneider right cutter goune droite cortador der,
0 | 0540248 | 441 Verbindungsglied chne Migl conneetion link without nect maillon d'uttaghe sans dvet eslabén de conexion
5GNs remache
21 | 05340249 441 Verbindungsglied mis Miat connection link with neat maillon d'uttachse avec rivet asloben de conexion
: ' ' 2an ramacha
2 | nsan250 | é4 Treibglied drive link maillon entraineur eslaban con de inducids
0540251 641 Sicherheitstrelbglied drive link maillan enbraimaur eslabén con de inducid
%3 | 0540252 641 h=H rivet Fvat remache
N\ 5
Hulbmeifiel Kette 5OLO
Law prafil
17 | 4200597 | 634 ZB. KeMe fir 31 om (134 chain 31 em (137) chaine 31 cn (137) ¢adena 31 e (13}
378 TlgsT=13;50 Traibglieder 378" " 3/8"
17 | 69006465 | 441 78, Kette [0r 38 cm (157 chain 38 cm {15%) chaine 38 cm (137 cadeng 38 cm (157
325" Tig; T=15; 65 Treibgliedar 3257 325 325"
24 | 0070258 Kupplungsfader clutch spring ressarl resorte
25 | 6071243 Kehenschutz chain protection Fourragu de chaine prateccian cadena



Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck




